様式第４号（第５条関係）
　　年　　月　　日
ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４実行委員会

　会長　平井　伸治　様
所　在　地
団　体　名
代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　押　印　省　略　）
ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４協賛イベント変更（中止）承認申請書

　　　年　　月　　日付け　ね鳥実第　　　　号で承認を受けた協賛イベントについて、別紙のとおり変更（中止）したいので、承認されたく申請します。

【添付資料】

別紙　協賛イベント変更計画書
※ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４のロゴ・マスコットキャラクター、広報物品等の使用、貸出しを希望する場合は、別途「ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４ロゴ等使用要綱」、「ねんりんピックはばたけ鳥取２０２４広報物品等貸出要領」の申請が必要です。

別紙　　　　　　　　　　協賛イベント変更計画書
	イベント名

	実施団体
	団体名：

	代表者名：

	住所：〒

	電話：　　　　　　　　　　 Ｆax：

	担当者
	氏名：

	住所：

	電話：　　　　　　　　　　　E-Ｍail：

	イベントの内容

	実施日時
	　　年　　月　　日（　）　～　　　月　　日（　）

	実施会場
	 会場名：

住所：〒

	開催目的

	内容

	入　場　料
	・あり：　　　　円　・なし
	参加予定人数　　　　　　人

	県主催イベント会場での実施希望(※)
	・あり：必要面積　　　　㎡　　　・なし

	実施団体の概要等

	団体の概要

	近年の活動状況

※変更箇所のみ記載してください。

【添付書類】（変更内容によっては不要となる場合があります）
①　イベントの開催要領または過去に開催した類似するイベントの開催要領

②　団体の概要が分かるパンフレット、役員名簿等（イベント共催団体分も添付すること。）
③　会場配置案（県主催イベント会場での実施を希望する団体のみ提出してください）
④　予算書